
1

Formulář žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje

Údaje o žadateli

Název/jméno a příjmení: FK Tábor, z.s.

Forma právní
osobnosti
(právnická-uveďte formu,
fyzická osoba):

právnická osoba
(zapsaný spolek)

IČO: 47267968 DIČ:
CZ4726796

8
datum

narození:

Bydliště fyzické osoby:

nebo

Sídlo právnické osoby:

Ulice: Kvapilova

Číslo popisné,
orientační:

3075

Obec, PSČ: Tábor, 39003

datová
schránka:

e-mail: samec@fctaborsko.cz

webová
stránka:

www.fctaborsko.cz

Bankovní spojení: peněžní ústav: číslo účtu: 2813129329/0800

Žadatel je plátcem DPH ANO

Webová stránka: www.fctaborsko.cz

Osoba oprávněná
jednat jménem
žadatele:

jméno a příjmení: Tomáš Samec funkce: místopředseda

Adresa (sídlo, bydliště)

tel.: e-mail:

Údaje o žadateli (je-li právnická osoba) dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

osoba
zastupující PO:
jedná-li se o více
než 2 osoby,
uveďte ostatní
v samostatné
příloze

jméno a příjmení, titul: Ing. Tomáš Samec funkce: místopředseda

bydliště:
datum
narození:

tel.: e-mail: samec@fctaborsko.cz

jméno a příjmení: funkce:

bydliště:
datum
narození:

tel.: e-mail:

osoby
s podílem v této
PO:

jméno a příjmení/
název:

forma právní
osobnosti:

lachoutova
Psací stroj
Příloha č. 1 návrhu č. 275/ZK/18



2 

 

jedná-li se o více 
než 2 osoby, 
uveďte ostatní 
osoby 
v samostatné 
příloze  

bydliště/sídlo:  

výše podílu: 

Uveďte v % 
 IČ:  DIČ:  

datum 
narození: 

 

jméno a příjmení/ 
název: 

 
forma právní 
osobnosti: 

 

bydliště/sídlo:  

výše podílu: 

Uveďte v % 
 IČ:  DIČ:  

datum 
narození: 

 

PO, v nichž má  
přímý podíl: 
jedná-li se o více 
než 1 osobu, 
uveďte ostatní 
v samostatné 
příloze 

název: FC MAS Táborsko a.s. 
forma právní 
osobnosti: 

Akciová společnost 

sídlo: Kvapilova 3075, Tábor 39003 

výše podílu: 

Uveďte v % 
1% IČ: 26105217 DIČ: CZ26105217 

Údaje o zřizovateli (vyplňují pouze příspěvkové organizace)  

Název:  

Sídlo:  
ulice  
č.p., č. or. 
obec 

 PSČ:  

IČO:  DIČ:  

číslo bankovního účtu zřizovatele: 
(v případě příspěvkových organizací zřizovaných 
obcí, je dotace poskytována prostřednictvím 
zřizovatele na tento účet) 

  

tel.:  e-mail:  

Údaje o akci/projektu/podporované činnosti, které je předmětem žádosti o dotaci 

Název akce/projektu:  Sportovní centrum mládeže FC MAS Táborsko 

Termín zahájení realizace 
akce/projektu: 

 1.7.2018 
Termín předpokládaného 
ukončení akce/projektu: 

30.6.2019 

Datum konání akce: 1.7.2018 – 30.6.2019 

Místo realizace: Tábor 

Kontaktní osoba 
odpovědná za realizaci 
projektu/akce/činnosti: 
(pokud není shodná 
s osobou oprávněnou 
jednat jménem žadatele) 

jméno a příjmení: Bc. Josef Holub funkce: Šéftrenér mládeže 

tel.: 775703651 e-mail: 

holub@fctaborsko.cz 

lachoutova
Textové pole
Příloha č. 1 návrhu č. 275/ZK/18



3 

 

Celkové náklady na akci/ 
projekt: 

 8.266.000,- Kč 

Požadovaná výše dotace: 1.750.000,- Kč 

Podrobný popis akce/projektu (účel, na který má být dotace použita a odůvodnění žádosti): 

Jedná se o podporu projektu Sportovního centra mládeže, které od 1.7.2018 vznikne v Táboř a Sezimově Ústí. 
Fotbalová asociace České republiky se v rámci restrukturalizace soutěží a podpory výchovy mládeže rozhodla 
k zavedení tzv. Fotbalových akademií ( celkem 10 v České republice ) a dále k Sportovním centrům mládeže ( 
celkem 11 v České republice ). Jihočeský kraj má tu výhodu, že díky práci klubů SK Dynamo České Budějovice a FC 
MAS Táborsko získal oba dva statusy. Tyto projekty se však neobejdou bez vícezdrojového financování a proto se 
obracíme na Jihočeský krajský úřad s individuální žádostí o podporu tohoto středisky.  

Podrobný rozpočet je uveden v příloze žádosti, stejně tak jako presentace střediska.  

Rozpočet akce/projektu: 

Bližší specifikace nákladů Částka celkem v Kč Požadovaná dotace v Kč 

Trenérské zabezpečení střediska  2 484 000,- Kč  350.000,-Kč 

Ostatní mzdové náklady : Fyzioterapeut, psycholog, 
výživový poradce, scauting, sekretář SCM , ekonom 
SCM, vychovatel, lékař, zdravotník , masér, kustod, praní 
sportovního vybavení 

1 322 000,- Kč  250.000,- Kč  

Sportovně technické zázemí : pronájem sportovišť, 
regenrace, vybavení posilovny a hráčských šaten včetně 
regenerační linky 

1 370 000,- Kč  400.000,- Kč  

Materiální vybavení:  

Tréninkové oblečení, vycházkové oblečení, zápasové 
dresy, míče. Pomůcky pro posilování, strečink, technicko-
taktickou přípravu a výuku ( projektor, notebook, kamera 
na natáčení zápasů ). Masérské lehátka, tréninkové 
pomůcky, ostatní shora blíže nespecifikované vybavení  

650 000,- Kč 200.000,-Kč 

Tréninkové kempy 450 000,- Kč  100.000,-Kč 

Zdravotní péče 207 000,- Kč  100.000,-Kč 

Doprava  600 000,- Kč  50.000,-Kč 

Náklady na pořádání utkání 80 000,- Kč  50.000,-Kč 

Startovné – turnaj, soutěž 75 000,- Kč   

Náklady na projekt TALENT – lektoři 108 000,- Kč 50.000,-Kč 

Ubytování, stravování hráčů a trenérů, cestovní 
náklady : 

Příspěvek na ubytování hráčů na klubovém internátu, 
ubytování a stravování při zápasech a jiných 
klubových akcích, cestovné trenérů a dopravy hráčů 

520 000,- Kč   150.000,-Kč 

lachoutova
Textové pole
Příloha č. 1 návrhu č. 275/ZK/18



4

na tréninkové jednotky

Výchovné a odstupné dle předpisů FAČR 250 000,- Kč

Náklady na odměny rozhodčích 150 000,- Kč 50.000,-Kč

Celkem: 8 266 000,- Kč 1.750.000,- Kč

Informace o předchozích poskytnutých podporách
z rozpočtu kraje na stejný účel (nebo doposud
nevyřízených žádostech o poskytnutí podpory):

Žadatel současně čestně prohlašuje že,
a) má řádně vypořádané všechny závazky k Jihočeskému kraji, resp. nemá k Jihočeskému kraji

dluhy po lhůtě splatnosti,
b) řádně v předchozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finanční výpomoc vypořádal a

vyúčtoval,
c) je bezúhonný, resp. jsou bezúhonné osoby, které za něj jednají (u právnických osob statutární

a obdobní zástupci). Za bezúhonného se žadatel považuje tehdy, pokud nebyl pravomocně
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem jeho činnosti nebo
pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku a tehdy, pokud nebyl disciplinárně
potrestán podle zvláštních právních předpisů upravujících výkon odborné činnosti,

d) neobdržel na stejný účel jiné peněžní prostředky kraje poskytnuté v některém vyhlášeném
dotačním programu (o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat),

e) se nenachází v úpadku, podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

f) se nenachází v likvidaci,
g) není proti jeho majetku vedena žádná exekuce.

Přílohy žádosti:
1) v případě, že je žadatelem spolek či ústav, je nutné k žádosti přiložit i kopii aktuálních stanov a zápisu o volbě
statutárního zástupce žadatele. Tyto přílohy žadatel nedokládá v případě, že výpis z příslušného rejstříku nebo jiné
evidence podle zvláštních právních předpisů obsahuje oba požadované dokumenty.
2) doklad o existenci bankovního účtu (smlouva o založení, potvrzení o vedení, výpis z účtu apod.)

případně další přílohy vztahující se k žádosti o individuální dotaci

V Táboře, dne 19.6. 2018

…………………

Ing. Tomáš Samec – místopředseda

.........………………………………………………
podpis osoby oprávněné jednat za žadatele

lachoutova
Textové pole
Příloha č. 1 návrhu č. 275/ZK/18


